
  

ALLIANS FÖR SKINNSKATTEBERG

Halvtidsrapport
Snart har halva tiden gått för mandatperioden 2007-2010 och vi 
inom alliansen i Skinnskatteberg vill härmed lämna en rapport 
om vad vi har åstadkommit under åren 2007 och 2008.

Inför valet 2006 tog vi fram en Programförklaring som visade vad 
vi ville åstadkomma under mandatperioden, om vi fick för- 
troendet från Skinnskattebergsborna att styra kommunen. 
Valresultatet gav oss inte majoritet, men ett ökat förtroende sedan 
valet 2002, och vår kandidat till kommunalrådsposten, Carina 
Sándor (fp), fick flest personvalsröster av alla förtroendevalda 
som ställde upp på vallistorna. Carina blev i december 2006 vald 
till Kommunstyrelsens ordförande för mandatperioden 2007-
2010.

Redan under 2007 påbörjades 
arbetet med att hitta en mer 
modern politisk organisation 
för en kommun som vår, som 
sedan har börjat gälla från 1 maj 
2008. Ordförandeposterna inne- 
has av alliansen. Kommunstyrel- 
sen valdes på nytt, med Carina 
Sándor som ordförande. Ett 
enhälligt beslut som togs av 
Kommunfullmäktige under april 
månad 2008. 

De övriga ordförandeposterna innehas av Christina Mallmin (m), 
Jan Lejon (fp), Elisabeth Åberg (fp), Pernilla Danielsson (m) och 
Bo Öberg (m). 

                                              

NÄRINGSLIV, KULTUR OCH FRITID 

  Öka samarbetet med näringslivet.  Resultat:  Uppfyllt.                          
                         

  Skinnskatteberg skall tydligare synas på Sveriges karta.  

Resultat: Tack vare gott samarbete med näringslivet har företag i 
kommunen i sin annonsering satt Skinnskatteberg på världskartan. 

  Värna om folkhälsan.  

Resultat:  Folkhälsorådet, med Carina Sándor som ordförande, har satt 
igång ett arbete för att certifiera Skinnskattebergs kommun som en Trygg 
och Säker kommun.

  Skapa förutsättningar så att föreningar och ideella krafter kan vara 
 med och skapa ett levande Skinnskatteberg.

Resultat:  Alliansen har arbetat för att underlätta byggandet av den nya 
fotbollshallen. På initiativ av alliansen har en fullmäktigeberedning 
inrättats för att se över kommunens arbete med kultur- och fritidsfrågor. 
Alliansen har även verkat för att Korpen skall få en biograf.

MILJÖ

  Medverka till att vattenförsörjningen för kommunen bli löst.   

Resultat:  Provpumpning pågår vid ny vattentäkt.

  Satsa på nya energibesparande åtgärder.

Resultat:  Vi har påbörjat arbetet att byta till energisnåla lampor för  
gatubelysningen och i kommunens fastigheter. Vi satsar även pengar på 
energisnålare uppvärmning av våra fastigheter.

                       



  

Ur vår programförklaring har vi hitintills hunnit med:

EKONOMI

   Vårt främsta mål var och är att få en ekonomi i balans. 

Resultat:  För första gången sedan 1998 visar kommunens verksam- 
heter ett ekonomiskt överskott, och slutresultatet för kommunens 
bokslut 2008 kommer visa ett positivt resultat på ca 5,5 mkr. Ett 
resultat som inte har uppnåtts sedan 1996. Kommunen har under 
hösten även utsetts till att ha en av kommunsveriges tio mest 
välskötta ekonomier.

 Arbeta aktivt för att behålla och öka invånarantalet i 
kommunen.

Resultat:  Det sjunkande invånarantalet är kanske Skinnskattebergs 
kommuns största bekymmer. Inom alliansen har vi arbetat för att 
effektivisera våra verksamheter. Vi menar att kommunens goda 
service är en av grunderna till varför människor vill flytta hit. 
Äldreomsorgen har lyckats. I november 2008 utsågs Skinnskatteberg 
till att ha Sveriges bästa äldreomsorg. 

Vi har också varit aktiva för att lätta på reglerna för strandnära 
boende. Ett samarbete som har skett med Fagersta och Norbergs 
kommuner. 62 kommuner norr om oss har skrivit på en budkavle som 
initierats av kommunalråden, och som har överlämnats till 
regeringen. Allt tyder på att reglerna nu kommer att ändras.

Skattesatsen spelar roll för inflyttningen till kommunen. Vi var helt 
EMOT  en skattehöjning som beslutades av kommunfullmäktige i 
november. Dessa ökade intäkter till kommunen kommer INTE ge mer 
pengar till barnomsorg, skola, äldreomsorg osv. De ska in i 
kommunens kassa.

SKOLA

  Verka för att behålla Heds skola.  Resultat: Uppfyllt.

  Stödja bildandet av en friskola i Riddarhyttan.  Resultat: Uppfyllt. 

  Medverka till en skola som ger god utbildning och färdigheter för 
livet.  

Resultat:  En fråga som vi ständigt arbetar med, för att resurserna skall 
användas på rätt sätt för elevens bästa. I vår budget för 2009 har vi avsatt 
medel för förbättringar av  inomhus- och utomhusmiljöer på Centralskolan.. 

ÄLDREOMSORG

  Skapa en god kvalitet i äldreomsorgen. Alla bör själva få bestämma 
hur de vill bo.

Resultat: I november 2008 utsågs Skinnskatteberg till att ha Sveriges bästa 
äldreomsorg. Även inom äldreomsorgen kommer investeringar göras för att 
bygga om Hemgården, för att få större och mer arbetsmiljövänliga lokaler 
och boendemiljöer. I dagsläget finns heller ingen kö till äldreomsorgen och 
hemtjänsten har utökats för att fler ska kunna bo hemma så länge som man 
själv vill. 

  Tillgodose behovet av avlastningsplatser.  Resultat:  Uppfyllt.

RÄTTSTRYGGHET

  Fler och synliga poliser. Vardagsbrottsligheten ska bekämpas.

Resultat:  Carina Sándor sitter med i Polisstyrelsen och har medverkat till att 
ett poliskontor kommer finnas kvar i Skinnskatteberg. Carina Sándor har även 
genom Polisstyrelsen verkat för att Polisen skall ha ett utryckningssäte i 
Fagersta-regionen. 

Brottsligheten i Skinnskatteberg är den lägsta i hela Västmanland.
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